
Станете дел од нашиот тим

УНИБанка објавува оглас за следниве работни местa:

в лификации:

Избраниот кандидат треба да поседува
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Високо образование – Економски Факултет

Минимум две години работно искуство во банкарска или финансиска
институција

Познавање на странски јазици (задолжителен англиски, познавање
на друг јазик ќе се смета за дополнителна предност)

Одлично познавање на М пакетот, со посебен акцент на

Способност за планирање и анализа

Способност за брзо реагирање и превземање на иницијатива

Чувство за тимска работа

Аналитичен пристап кон задачите и реализација во кратки рокови

Висока мотивираност за остварување на зададените цели и за
стекнување на нови знаења

Испратете кратка биографија со фотографија и мотивационо писмо со
нагласок за работното место за кое аплицирате по електронска пошта, на

најдоцна до -тиМарт 2010 годинаjobs@ .com.unibank mk 15

УНИ АД СкопјеБанка

Ул. Максим Горки бр.6, 1000 Скопје
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Кредитни референти

Дирекција Кредитирање на мало 3 работни места
Дирекција Корпоративно кредитирање 3 работни места


